aos Direitos Creditórios adquiridos pelo Fundo, exceto se as mesmas já estiverem em 
curso antes da excussão da garantia. 

Capítulo 3 TAXA DE ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRADORA 

Artigo 11º. A Taxa de Administração será equivalente ao somatório dos seguintes 
parâmetros: 

(i) valor equivalente a R$6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) fixos mensais. 

(ii) valor equivalente a R$1.000,00 (mil reais) fixos mensais, referente ao valor da 
remuneração do Gestor. 

Artigo 12º. Todos os impostos diretos incidentes sobre as remunerações de 
serviços descritas acima, mas não se limitando a ISS, PIS, COFINS e outros que venham a incidir